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FNF Troms 

 

Styremøte 05.12.2019 Tid: 15.00-16.00 Sted: Nibio Holt, Tromsø 

Referat styremøte i FNF Troms 

Tilstede med stemmerett: 

Alf Brustad                                         (Troms Turlag/Senja Turlag) vara for Halldis Valestrand 

Jann-Oskar Granheim                      (Midt-Troms Naturlag) via Skype, vara for Rachel Jakhelln. 

Knut M. Pedersen, leder                  (NJFF-Troms) 

Hilde Ovesen                                     (4H Troms) 

 

Tilstede uten stemmerett: 

Christine Myrseth, fylkeskoordinator 

24/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjennes 

 

25/19 “Sommerfugl i vinterland”  

Kort oppsummert: Det dukket opp ca 150 000 kr i prosjektmidler fra 2017 i høst innen 

inkludering av barn og unge med flerkulturell/ny i Norge-bakgrunn. Formålet med prosjektet 

var å arrangere 25 ulike arrangementer som er tilpasset denne gruppen. Prosjektmidlene 
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forutsetter dugnad (200 timer) og 75 000 kr fra egne midler pluss andre tilskudd. På 

styremøtet 14.10.2019 ble Styret enige om at Hugo Tingvoll, medsøker, skulle forhøre seg 

med kommunene om behov og med de andre friluftsrådene om de ønsker å bidra. 

Koordinator i FNF Troms skulle undersøke med organisasjonene i vårt nettverk (som skal 

være arrangører) om interessen. Det var enighet om at et slikt prosjekt krever stor 

oppslutning. Hugo har meldt om interesse fra tre av fire friluftsråd (tilbakemeldning) og har 

gjort behovsundersøkelser (ikke fått konkrete tall). Prosjektet må ferdigstilles ved utgangen 

av 2020.  

Resultat av spørrerunde til alle organisasjonene i FNF Troms:  

Naturvernforbundet Troms har to naturgledeturer i året som kan vinkles mot gruppen i 

prosjektet, men forutsetter kapasitet hos forbundet.  

Midt-Troms Naturlag er interessert. 

Barnas Turlag generelt  (Mia Kanstad) og konkret Barnas Turlag Karlsøy spesielt har meldt sin 

interesse. Sistnevnte en nærtur fra der de fleste med denne bakgrunn er bosatt.  

4H Troms ved Hilde Ovesen (organisasjonsrådgiver) sa under styremøtet at de ville 

undersøke muligheter i 4H. 

Styreleder Knut M. Pedersen vil undersøke på nytt om Jeger og fisk er interessert særlig med 

tanke på “Fiskesommer”.  

Koordinator og Hugo Tingvoll diskuterte i forkant av styremøtet om det var mulig å overdra 

prosjektet til Nord-Troms friluftsråd og at organisasjonene i FNF Troms da kan få tilbud om å 

bidra med arrangementer i de aktuelle kommunene. Her kan FNF Troms bidra med 

kontaktflate og info om hvilke organisasjoner som er aktuelle fra oss. - Denne løsningen ble 

ikke diskutert på styremøtet.  

Koordinator Christine Myrseth var tilbakeholden ovenfor dette prosjektet på møtet grunnet 

hennes kapasitet og omfanget av dette prosjektet. Styret i FNF Troms ønsket å avlaste 

koordinator ved å ta ansvar for å søke om de manglende midlene i prosjektet og at det da 

ville bli minimalt med arbeid for koordinator.  

Vedtak: Styret i FNF Troms går videre med prosjektet “Sommerfugl i vinterland” 

 

26/19 Dato og fagdel-tema for årsmøtet 2020. 

Dato for årsmøtet er 04.03.2020 på Holt i Tromsø. Nærmere klokkeslett og saksliste sendes 

ut når disse er klare på nyåret. Fagdelen: Frivillighet og rekruttering av frivillige.  
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27/19 Orientering og eventuelt 

FNF Troms får nye nettsider over nyttår. Dette medfører en ny og bedre nettside som vi tror 

vil bli en bedre plattform for FNF Troms og våre tilknyttede organisasjoner. Alt innhold er nå 

hentet ut av den gamle løsningen og vil etter mulighet bli overført ny side (tekniske forhold). 

Siden vil derfor ikke bli ytterligere oppdatert før ny nettside er i drift.  

Prioriteringer og arbeidsplan- FNF Troms legger nå bak seg et travelt år med ny koordinator i 

stillingen. Koordinator Christine Myrseth melder om en tid med stort arbeidspress og et 

behov for å prioritere noe hardere på hva vi skal jobbe med i henhold til oppgavene FNF er 

tillagt. Koordinator har ikke mer kapasitet i henhold til oppgaver som er vedtatt gjennomført 

i FNF Troms og har behov for å «samle trådene» og følge opp det som har blitt gjort i 2019, 

samt planlegge for 2020.  

Ildsjelprisen og innlegg fra FNF Troms v/ koordinator.  

20 November ble «Friluftslivets ildsjelpris 2019 Troms» delt ut på årets Friluftslivsamling i 

regi av Troms fylkeskommune på Bardufosstun. Prisen er et samarbeid mellom FNF Troms, 

Ishavskysten friluftsråd, Midtre-Hålogland Friluftsråd, Midt-Troms Friluftsråd og Nord-Troms 

friluftsråd. Koordinator i FNF Troms har den hyggelige oppgaven å få holde talen til 

prisvinner og dele ut prisen på vegne av partene. Vi gratulerer Vestre Storfjord Lysløypelag 

med en svært velfortjent pris!  

På friluftslivsamlingen holdt FNF Troms et innlegg om Ferdselsåreprosjektet og medvirkning- 

særlig å inkludere bredden av natur og friluftslivorganisasjoner.  

Den 19 november holdt FNF Troms ved koordinator et innlegg på temamøte for 

vannforvaltning om akvakultur på Fylkeshuset i Tromsø. Tema for innlegget var hvordan 

vannforvaltningen kan legge opp til bedre medvirkning siden dette er et mål for forvaltingen 

og nødvendig for vannforekomster og forvaltning på sikt. Vi ga også innspill om at sjørøye og 

sjøørret ikke er omfattet av noen kvalitetsnorm slik at dårlige bestandsmål ikke gir seg utslag 

i vann-nett. Koordinator fulgte opp temaet med vann-rådgiver i Sabima, Åsa Rehnman og 

diskuterte hvordan man kan tilrettelegge bedre. Hun tipset så videre til Line Johanne 

Barkved i Niva som nå er en del av gruppe som ferdigstiller et prosjekt om folkeforskning og 

vannforvaltning- hun takket for at FNF Troms stilte på telefonmøte og kom med innspill.  

Det var ingen punkter på «eventuelt». 
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Vennlig hilsen 

 

Forum for natur og friluftsliv Troms 

 

Christine Myrseth 

Fylkeskoordinator 

FNF Troms 

 


